PAGE
3

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	31 июля 2012 г.

	№
	183-IV

г. Железноводск

О внесении изменений в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 15 декабря 2011 года № 116-IV «О бюджете города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2012 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 30 марта 2012 года № 143-IV «О Положении о бюджетном процессе в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 15 декабря 2011 года № 116-IV «О бюджете города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2012 год» (далее - решение) следующие изменения:
1.1. В пункте 12 решения цифры «304,00» заменить цифрами «278,96».
1.2. В приложении 6 к решению:

- по строке «Администрация города-курорта Железноводска Ставропольского края» 601 00 00 0000000 000 цифры «56 345,80» заменить цифрами «55 760,64»;

- по строке «Общегосударственные вопросы» 601 01 00 0000000 000 цифры «38 593,74» заменить цифрами «38 868,78»;

- после строки

«

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	601
	01
	05
	0014000
	500
	133,05

»
дополнить строками следующего содержания:

«

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	601
	01
	07

	275,04

	Проведение выборов и референдумов
	601
	07
	07
	0200000

	275,04

	Проведение выборов в представительные органы города-курорта Железноводска Ставропольского края за счет средств местного бюджета
	601
	01
	07
	0200010

	275,04

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	601
	01
	07
	0200010
	500
	275,04

»;
- по строке «Образование» 601 07 00 0000000 000 цифры «986,90» заменить цифрами «126,70»;

- по строке «Молодежная политика и оздоровление детей» 601 07 07 0000000 000 цифры «986,90» заменить цифрами «126,70»;

- по строке «Организационно-воспитательная работа с молодежью» 601 07 07 4310000 000 цифры «986,90» заменить цифрами «126,70»;

- по строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» 601 07 07 4319900 000 цифры «986,90» заменить цифрами «126,70»;
- по строке «Расходы за счет средств местного бюджета на содержание учреждений по работе с молодежью по месту жительства» 601 07 07 4319910 000 цифры «986,90» заменить цифрами «126,70»;
- исключить строку

«

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
	601
	07
	07
	4319910
	025
	860,20

»;
- по строке «управление имущественных отношений администрации города-курорта Железноводска» 602 00 00 0000000 000 цифры «8 816,81» заменить цифрами «8 566,81»;

- по строке «Общегосударственные вопросы» 602 01 00 0000000 000 цифры «6 667,40» заменить цифрами «6 417,40»;

- по строке «Другие общегосударственные вопросы» 602 01 13 0000000 000 цифры «6 667,40» заменить цифрами «6 417,40»;

- после строки

«

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	602
	01
	13
	0920315
	500
	0,00

»
- исключить следующие строки

«

	Целевые программы муниципальных образований
	602
	01
	13
	7950000

	Муниципальная целевая программа «Противодействие коррупции в сфере деятельности администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2010-2014 годы»
	602
	01
	13
	7953000

	Муниципальная целевая программа «Противодействие коррупции в сфере деятельности администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2010-2014 годы» за счет средств местного бюджета
	602
	01
	13
	7953010

	Бюджетные инвестиции
	602
	01
	13
	7953010
	003
	250,00

»;
- по строке «Финансовое управление администрации города–курорта Железноводска Ставропольского края» 604 00 00 0000000 000 цифры «12 092,26» заменить цифрами «12 067,22»;

- по строке «Общегосударственные вопросы» 604 01 00 0000000 000 цифры «11 978,26» заменить цифрами «11 953,22»;
- по строке «Резервные фонды» 604 01 11 0000000 000 цифры «304,00» заменить цифрами «278,96»;
- по строке «Резервные фонды» 604 01 11 0700000 000 цифры «304,00» заменить цифрами «278,96»;
- по строке «Резервные фонды местных администраций» 604 01 11 0700500 000 цифры «304,00» заменить цифрами «278,96»;
- по строке «Прочие расходы» 604 01 11 0700500 013 цифры «304,00» заменить цифрами «278,96»;
- по строке «управление культуры администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края» 607 00 00 0000000 000 цифры «51 232,08» заменить цифрами «52 092,28»;

- по строке «Образование» 607 07 00 0000000 000 цифры «15 971,70» заменить цифрами «16 831,90»;
- после строки

«

	Мероприятия в сфере образования
	607
	07
	02
	7950710
	022
	140,00

»

дополнить строками следующего содержания:

«

	Молодежная политика и оздоровление детей
	607
	07
	07

	Организационно-воспитательная работа с молодежью
	607
	07
	07
	4310000

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	607
	07
	07
	4319900

	Расходы за счет средств местного бюджета на содержание учреждений по работе с молодежью по месту жительства
	607
	07
	07
	4319910

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
	607
	07
	07
	4319910
	025
	860,20

»;
1.3. В приложении 7 к решению:

- по строке «Муниципальная целевая программа «Противодействие коррупции в сфере деятельности администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2010-2014 годы» цифры «1 371,00» заменить цифрами «1 121,00»;

- по строке «Всего» цифры «25 700,60» заменить цифрами «25 450,60».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по бюджету, налогам, финансовой и тарифной политике (Громов) и Администрацию города-курорта Железноводска Ставропольского края (Рудаков).

3. Направить настоящее решение главе города-курорта Железноводска Ставропольского края Рудакову А.А. для подписания и опубликования (обнародования).

4. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Курортный край» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края

___________________В.Б.Мельникова

	Глава города-курорта Железноводска Ставропольского края

_____________________А.А.Рудаков